PERNYATAAN KEASLIAN KARYA ILMIAH

Saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama: Afdhol Zikri

Nomor Mahasiswa: C1A020138

Program Studi : Ekonomi Pembangunan

Judul Skripsi : Indeks Ekonomi Hijau di Kabupaten kerinci Provinsi Jambi

Dengan ini menyatakan:

 Skripsi ini adalah karya asli penulis, selama proses penulisan tidak melakukan kegiatan plagiat atas karya ilmiah orang lain, semua petikan yang saya ajukan dalam skripsi ini sesungguhnya ada dan disiapkan oleh kaidah ilmiah penulis.

Bila dikemudian hari didapati ketidaksesuaian sebagaimana pada poin (1)
maka saya bersedia mempertanggungjawabkan dan menerima sanksi
berdasarkan aturan yang berlaku.

Demikian pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Jambi, Juli 2025

Yang membuat pernyataan

A15B6AMX420008179

Atdhol Zikri

NIM. C1A020138

TANDA PERSETUJUAN SKRIPSI

Dengan ini Pembimbing Skripsi dan Ketua Program Studi Ekonomi Pembangunan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jambi, menyatakan bahwa Skripsi yang disusun oleh:

Nama : Afdhol Zikri

Nomor Mahasiswa: C1A020138

Program Studi : Ekonomi Pembangunan

Judul Skripsi : Indeks Ekonomi Hijau di Kabupaten kerinci Provinsi Jambi

Telah disetujui dan disahkan dengan prosedur, ketentuan dan kelaziman yang berlaku dalam ujian komprehensif dan skripsi pada tanggal seperti tertera di bawah ini.

Jambi, Juli 2025

Pembimbing II

Pembimbing I

Dr. M. Ridwansyah, S.E., M.Sc.

NIP. 196806141993031002

Dr. Zainul Bahri, S.E., M.E NIP. 197504022008121004

Mengetahui,

Ketua Program Studi Ekonomi Pembangunan

Dr. Hj. Erni Achmad, S.E., M.Si.

NIP.196801241993032001

TANDA PENGESAHAN SKRIPSI

Skripsi ini telah dipertahankan di hadapan Panitia Penguji dalam Ujian Komprehensif dan Skripsi Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Jambi pada:

Hari : Senin

Tanggal: 30 Juni 2025

Jam : 10.00 - 12.00 WIB

Tempat: Gedung Baru FEB Ruang 1.5

TIM PENGUJI SKRIPSI

Jabatan	Nama	Tanda Tangan
Ketua Penguji	Prof. Dr. H. junaidi S.E., M.Si	1 1 1 1
Penguji Utama	Prof. Dr. Dra. Hj. Heriberta, M.E	1/m///////////////////////////////////
Sekretaris Penguji	Putri Intan suri, S.E., M.E.	Mak
Anggota Penguji	Dr. M. Ridwansyah, S.E., M.Sc.	1 Riamorgan
Anggota Penguji	Dr. Zainul Bahri, S.E., M.E.	AMBOMINO

Disahkan Oleh:

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Universitas Ambi

Prof. Dr. Shoffia Amin, S.E., M.Si.

NIP. 196603011990032002

Ketua Jurusan Ilmu Ekonomi

Dr. Rafiqi, MA

NIP.197802282005011003